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🔸Bu hafta (03-08.11.2025) RASFF tarafından bildirilen Türkiye orijinli 17
bildirim bulunmaktadır. Çikolatada deklare edilmemiş alerjen (yer fıstığı)
olduğu tespit edilmiştir. Organik kuru dutta okratoksin A, kuru incirde
okratoksin A, kuru incirde okratoksin A ve aflatoksin, tek kullanımlık çay
paketinde Sibutramin, narda Acetamiprid, Pyriproxyfen ve kullanımına izin
verilmeyen Cyfluthrin, bitki çayında Pyrrolizidine alkaloidleri limit üzerinde
tespit edilmiştir.

🔸Avrupa Komisyonu Ortak Araştırma Merkezi (JRC)  “Temmuz ve Eylül
2025 Gıda Sahteciliği Raporları”, yayımlandı. Raporlarda aylık olarak dünya
genelinde gıda taklidi, tağşiş ve yasa dışı ticaret vakalarına ilişkin kapsamlı
bir görünüm sunuldu. Bu dönemde Gıda sahteciliğinde en sık karşılaşılan
sorunlar menşe beyanı, izlenebilirlik ve tağşiş olurken , AB ülkelerinde,
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Kunming Biodiversity
Fund approves $5.8
million in funding for FAO-
led projects in seven
countries

https://tass.ru/obschestvo/25232859

🔸FAO, Cook Adaları, Madagaskar, Meksika, Nepal, Sri Lanka, Türkiye ve
Uganda’yı kapsayan yedi ülkede yürütülecek projeler için Kunming
Biyoçeşitlilik Fonu’ndan (KBF) 5,8 milyon dolar finansman sağladı. Bu
projeler, biyoçeşitliliğin tarım-gıda sistemlerine entegrasyonu, istilacı
türlerin kontrolü, ekosistem direncinin artırılması ve yerel toplulukların
güçlendirilmesi gibi alanlarda faaliyet gösterecek. Destek, Kunming
Montreal Küresel Biyoçeşitlilik Çerçevesi kapsamında yürütülecek
çalışmalara katkı sağlamayı amaçlıyor.

özellikle İtalya ve İspanya’da zeytinyağı ve şarap sahteciliği öne çıkıyor;
Asya ülkelerinde sahte süt, çay ve alkol üretimi dikkat çekiyor. Türkiye’ye
dair bir vaka bildirilmedi.

🔸1 Ekim 2025 itibarıyla Rusya’da bebek mamalarına ilişkin güncellenmiş
GOST standartları yürürlüğe girdi. Yeni düzenlemeler; içerik, kıvam, gıda
güvenliği ve etiketleme konularını kapsıyor. Amaç, çocukların beslenme
kalitesini artırmak ve alerji ile gıda intoleransı riskini en aza indirmek.
Üreticiler artık daha ayrıntılı içerik listeleri sunmak, tuz, şeker ve trans yağ
seviyelerini izlemek ve yalnızca onaylı katkı maddelerini kullanmakla
yükümlü. 

🔸Balıkçılık Şeffaflığı Koalisyonu üyeleri Çevresel Adalet Vakfı ve Açık
Denizler tarafından hazırlanan yeni rapor, Birleşik Krallık’taki tüketicilerin
farkında olmadan yasadışı, bildirilmeyen ve kaçak balıkçılık faaliyetleri ile
insan hakları ihlalleriyle bağlantılı deniz ürünlerini satın alabileceğini ortaya
koydu. Raporda, Birleşik Krallık’ın AB’den ayrılmasının ardından av
sertifikalarının kontrol sıklığında önemli bir azalma yaşandığına dikkat
çekiliyor. Ayrıca, IUU balıkçılık ve izlenebilirlik dolandırıcılığı açısından
yüksek riskli ülkelerden yapılan ithalatın yüksek hacmi, ülkenin tedarik
zincirinde şeffaflık ve denetim ihtiyacını daha da kritik hale getiriyor.
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С1октября 2025 годавРоссии действуютновые
ГОСТы на детское питание, на которые
необходимо ориентироваться как…
TACC

Contact: Sean McBride202-309-3050 [email protected](Washington, D.C.)A lawsuit
filed today in the United States District Court for the Southern District of West
Virginia by the International Association of Color Manufacturers (IACM) asks the…
International Association of Color Manufacturers

Înconformitatecu prevederile art. 10din Legeanr.
239/2008 privind transparența în procesul decizional,
Ministerul Agriculturii şi Industriei Alimentare anunț…
Particip.gov.md

Что изменили новые
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питания?

Anunț privind
consultarea proiectului de
ordin cu privire la
aprobarea Instrucțiunii
privind prevenirea şi
reducerea contaminării cu
patulină în sucul de mere
şi în sucul de mere folosit

🔸Moldova Tarım ve Gıda Sanayi Bakanlığı, elma suyu ve elma suyunun
bileşen olarak kullanıldığı içeceklerde patulin kontaminasyonunun
önlenmesi ve azaltılmasına yönelik bir yönetmelik taslağı hazırlamayı
önerdi. Taslak, üretim sürecinde mikotoksin oluşumunu kontrol altına
alarak tüketici sağlığını korumayı hedefliyor. 

🔸ABD’nin Pensilvanya eyaletinde, yumurtalar ve alternatif ürünler için daha
adil piyasa koşulları oluşturmayı hedefleyen “ Yumurta Etiketleri Yasası”
yeniden gündeme geldi. Tasarı, FDA’nın yanlış etiketlenmiş yumurta
alternatiflerine ilişkin 180 gün içinde bir kılavuz yayımlamasını ve iki yıl
sonra Kongre’ye rapor sunmasını öngörüyor. Ayrıca FDA standartlarına
uymayan yumurta veya yumurta ürünleriyle ilgili mevcut kılavuzlar geçersiz
kılınacak. Düzenlemenin, özellikle bitki bazlı yumurta alternatiflerinin pazar
payını etkileyebileceği değerlendiriliyor. 

🔸Japonya Sağlık, Çalışma ve Sosyal Refah Bakanlığı (MHLW), Gıda Hijyeni
Yasası Uygulama Yönetmeliğinde değişiklik yaparak ithalat prosedürlerini
sadeleştirdi. Revizyonla birlikte 42. Madde güncellenerek, aynı veya benzer
ürünleri tekrar ithal eden firmaların daha önce sundukları ithalat planına

🔸Uluslararası Renk Katkı Maddesi Üreticileri Birliği (IACM), Batı Virginia’da
yürürlüğe giren ve bazı renklendiriciler ile gıda bileşenlerini yasaklayan yeni
mevzuatın iptali için federal mahkemede dava açtı. IACM, yasanın ABD Gıda
ve İlaç Dairesi’nin (FDA) gıda güvenliği konusundaki yetkisini ihlal ettiğini ve
eyaletler arası ticareti engellediğini savunuyor. Ayrıca düzenlemenin, yasak
kapsamındaki ürünleri güvensiz ilan etmek için bilimsel bir gerekçe
sunmadan üye şirketlere ekonomik zarar verdiği belirtiliyor. 
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Cost-Benefit Analysis of
Enzymatic
Hydrolysis
Alternatives for Food
Waste Management

https://njt.hu/jogszabaly/2025-43-20-7R

dayalı bildirimin, her bir ürün için yeniden elektronik sistem üzerinden
bildirim yapma zorunluluğunun yerine geçmesi sağlandı. Bu değişiklik,
ithalat süreçlerinde bürokrasiyi azaltmayı ve işlemleri hızlandırmayı
amaçlıyor. 

🔸Foods dergisinde yayımlanan yeni bir araştırma, gıda atıklarının
enzimatik hidroliz yoluyla biyoetanol, biyoaktif peptit ve organik asit gibi
ürünlere dönüştürülmesinin maliyet–fayda analizini inceledi. Bulgular,
biyoaktif peptit üretiminin hem çevresel hem de ekonomik açıdan en
avantajlı seçenek olduğunu gösterdi. Araştırmaya göre, bu süreç sera gazı
emisyonlarını azaltıyor, atık depolama baskısını düşürüyor ve kaynak
döngüsünü güçlendirerek döngüsel ekonomi hedefleriyle uyum sağlıyor.
Ancak, ölçeklendirme ve maliyet optimizasyonu için yatırım, teknoloji
geliştirme ve politika desteği gereksinimi devam ediyor. 

🔸Evlerde oluşan yemek artıkları, hane içi gıda israfının büyük kısmını
oluşturuyor. Avustralya hanelerinde yapılan çalışma, yemek artığı
yönetimini Motivasyon-Fırsat-Yetenek (MOA) modeliyle inceledi ve
motivasyonun israfı önlemede en güçlü belirleyici olduğunu gösterdi.
Bireylerin çevresel ve ekonomik etkileri fark etmesi, yemek planlama,
porsiyon kontrolü, stok takibi ve doğru depolama becerileri artıkları
değerlendirmeyi artırıyor. Zaman yetersizliği ve karmaşık yaşam tarzı gibi
fırsat faktörleri daha az etkili; sağlıklı ve lezzetli yemek isteği motivasyonu
azaltabiliyor. Çalışma, motivasyonu güçlendiren ve pratik becerileri
geliştiren stratejilerin öncelikli olması gerektiğini vurguluyor. Verilerin öz-
bildirime dayanması ve sosyo-demografik değişkenlerin modele dahil
edilmemesi sınırlılık olarak öne çıkıyor; gelecekte farklı hane tipleri için ayrı
modeller öneriliyor. 

🔸Macaristan Tarım ve Kırsal Kalkınma Bakanlığı, 43/2025 sayılı
Kararnameyi yayımlayarak Trappist peyniri ve yabani ekşi maya ile üretilen
fırın ürünlerine ilişkin özel düzenlemeler getirdi. Yeni kararname, bu ürünler
için tek tip kalite gereklilikleri belirleyerek tüketici güvenini artırmayı
amaçlıyor. Ayrıca,yönetmeliğin eklerinde Trappist peynirinin tanımı, teknik
özellikleri ve duyusal gereklilikleri ayrıntılı şekilde tanımlandı. 
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Cost-Benefit Analysis of Enzymatic
Hydrolysis Alternatives for Food…
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Inthisstudy,we aimed to evaluate theeconomic,
environmental, and social viability of the enzymatic
hydrolysis process for food waste valorization by…
MDPI
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Gıda sektöründe taklit ve tağşiş,
hem tüketici güvenini hem de…

 

Gıda işletmelerinde riskleri tanımaya
ve yönetmeye hazır mısınız? 📢 Ri…

 

The Last Bite: Exploring
behavioural and situational factors
influencing… 

Gıda işletmelerinderiskleritanımaya ve yönetmeye
hazır mısınız? 📢 Risk Değerlendirme eğitimi 20-21
Kasım’da Double Tree by Hilton Alsancak İzmir'de!…
tr.linkedin.com

Food leftoversarea major contributor tohousehold
food waste. However, the drivers of household food
leftover management practices are less understo…
sciencedirect.com

Gıdasektöründe taklit ve tağşiş, hem tüketici
güvenini hem de marka itibarını tehdit eden en
önemli risklerden biri. Bu önemli konuda farkındalık…
tr.linkedin.com

🚀

Taklit ve Tağşişin Önlenmesi Eğitim Programı

Gıda işletmelerinde riskleri tanımaya ve yönetmeye hazır mısınız?

GGD Gençlik Kulübüne yönelik düzenlenen “Gıda Sektöründe İyi Üretim
Uygulamaları (GMP): Tarladan Restorana Güvenli Yolculuk” eğitimi
ardından, eğitimi tamamlayan katılımcılarla Bolu’da teknik gezi
yaparak verimli bir saha ziyareti gerçekleştirdik. Katılımcılar Burger King
Kalite Güvence ve Ürün Geliştirme Koordinatörü Kadir ERKUL’dan gıda
güvenliğinde bütüncül yaklaşımı dinleyerek, bu deneyimle birlikte üretim
süreçlerini yerinde gözlemleme fırsatı yakaladı.

GGD Gençlik Kulübüne yönelik düzenlenen “Gıda Sektöründe İyi Üretim
Uygulamaları (GMP): Tarladan Restorana Güvenli Yolculuk” Eğitimi

Risk Değerlendirme eğitimi Ulas Canbolat egitmenliginde, 20-21 Kasım’da
Double Tree by Hilton Alsancak İzmir'de

Gıda sektöründe taklit ve tağşiş, hem tüketici güvenini hem de marka
itibarını tehdit eden en önemli risklerden biri.Bu önemli konuda farkındalık
yaratmak ve etkili kontrol mekanizmalarını paylaşmak amacıyla düzenlenen
eğitim programımız, sektörün önde gelen uzmanlarını bir araya getirdi.Katkı
ve paylaşımları için eğitmenlerimizden Dr. Samim Saner, Ezgi DEDEBAS
UGUR , Tevfik Boğaçhan Altunkaynak, Çigdem Kurtar'a ve
katılımcılarımıza teşekkür ederiz.Ayrıca, bu programda bizimle birlikte olan
DLAB Scientific Turkey ve Sinanson Labmarket'e özel teşekkürlerimizi
sunarız.
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düzenlenen “Gıda Sektöründe İyi…
 GGD Gençlik Kulübüne yönelik
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Sektöründe İyi Üretim Uygulamaları (GMP): Tarladan
Restorana Güvenli Yolculuk” eğitimi ardından, eğiti…
tr.linkedin.com

 GGD GençlikKulübüne yönelik düzenlenen “Gıda

📢  

🔷

🔹

🔹

🔹

🔹

Bizi Sosyal Medyada Takip Edin

 X: https://x.com/gidaguvenligitr

Bülten arşivi: https://ggd.org.tr/gida-guvenligi-bulteni/

 Facebook: https://www.facebook.com/gidaguvenligidernegi

🔹 LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/gida-guvenligi-
dernegi/

 Instagram: https://www.instagram.com/gidaguvenligitr/?hl=tr

 YouTube: https://www.youtube.com/user/GidaGuvenligiDernegi

Gıda güvenliğiyle ilgili güncel gelişmeler, bilimsel içerikler ve daha fazlası
için sosyal medya hesaplarımızı takip edin:

https://www.linkedin.com/newsletters/haftal%25C4%25B1k-g%25C4%25B1da-g%25C3%25BCvenli%25C4%259Fi-g%25C3%25BCndem-7061612519890509825/
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